11

12

nāq; confusioē et rubōē ad illā per
ueniet: quūq; cū vehementē modo
nō desiderat. Quūq; uigi orōne.
assidua meditacōne. nec nō solli-
ta cōuersacōne ī illa versat. secur⁹
hinc egredit: et cū magna exulta-
cōne in ea suscipiet. *Her. Bern.*

Ad tale etiā desiderū viz pueni-
endi ad regnū celozū vnāquāq; de-
uotā aiā hortat: ita dicens Ansel⁹.

Quā tantus d; eē amor tuus
ī hac mōli vita et desiderū pueni-
endi ad illud ad qd facta es. et do-
lor q; ibi nodū es. et timor ne forte
nō puenias: ut nullā leticiā senti-
re valeas n̄ de hīs q; t̄ auxiliū et
spem conferūt pueniendi. *Her. Ansel.*

Et ut aiā liberius possit cele-
stia desiderāe et cōrē ad etnā felici-
tate puenire. nec ē cū adhuc ī cōrē
ītinēt. ut affectionib; iordinatis ī-
luctet: ac etiā ab illis mūdēt: ut s̄
obstaculo seu ipedimēto puenire
valeat ad xpm. De hoc ī libro de
spū et aiā sic dī. Si a corrupcōe
corpaliū affcōnū hic nō mūdēt:
corpē exuta corpali; tenet passi-
onib;. Studeat ergo ī hac vita ab
huiusmōi petulancia mūdari: q;
tenus cū hinc exierit nichil cor-
ruptū seru trahat. et a corpali pos-
sione īmūnis existat. *Her. ī lib.*
de spū et aiā. Optet gō ut aiā
nō solū a consensu abstineat vni-
etiā ab omib; concupis se exua-
at: put declarat b. Bern⁹ lacius
sup Cantica. sup illo verbo. En-
ipē stat p̄ pariente. sic dicit. *De*
ē dñs scis et electis suis etiā cum

longe eē videtur: et nō equalit̄ oib;:
s; alijs plus. alijs min⁹. p meitor⁹
diuisitate. Nā et si ppe ē dñs omi-
bus iuocantib; eū ī veritate: nō
tñ cū oib; forsan ut ita dicit possit.
quia ipē ē post parietē. Nā talis
cupit dissolui. et rupto medio p̄te
eē cū illo quē p̄ parietē eē cōfidit.
Ego aut qui p̄tor sū dissolui nō cupio
s; formido: scis q; mors p̄tor p̄f-
sima. Cū nō pessima mors vbi
nō subueit vita. Formido exire. et
ipē contremisto portus īgressū: dū
nō confido. p̄t assistentē q; exupi-
at exiuntē. *Ed n̄ secur⁹ exco. si nō*
dñs custodiat exitū meū: *Heu ero*
ludibrio demonū: si nō assistat q;
redumat neq; qui saluū faciat. *Nūl-*
tale verendū erat aiē Pauli: cui
aspū et amplexu vn⁹ paries tñ
modo obsistebat viz lex p̄ti. quā
iueniebat ī membris suis. Ipā ē
oib; cōrē concupia: quā care vno
nō potuit donec ī corpē fuit. Hoc
sane intrecto pariete vno nō longe
p̄grinabat a dñs. Vñ et optabat
clāmans. *Quis me liberabit de*
corpē mortis hui⁹. *Sciens se mortis*
cōpendio itinuit p̄tū. *Hac*
gō Paulus se fatebat vna lege te-
neri concupia s; quā cōrē sue im-
biliter infita tolerabat iuitus: de
cetero nichil ī cōscius inq̄t. Vñ
q; simil Paulō. q; nō viz hui⁹ mē-
dū cōsentiat cōcupiē ad obediē-
dū p̄tor: *Novit p̄inde quis is q;*
p̄tor confeserit. et alterū sibi se op-
posuisse parietē. vtz illicitū con-
sensū. nec p̄t gloriari q; huiusmōi